
ВЕСТИ
Арамильские52

№ 13 (1350) 17.03.2021
Официально

453 Подмероприятие 
6.6.1. Проведе-
ние массовых 
спортивных 

мероприятий в 
рамках реали-
зации муници-
пальной про-

граммы «Разви-
тие физической 

культуры и 
спорта на терри-
тории Арамиль-
ского городского 
округа до 2024 

года

- - - - - - 6.6.3.1., 
6.6.3.2.

454 федеральный 
бюджет

- - - - - -  

455 областной бюд-
жет

- - - - - -  

456 местный бюд-
жет

- - - - - -  

457 внебюджетные 
источники

- - - - - -  

458 Подмероприятие 
6.6.2. Реализа-
ция в Арамиль-
ском городском 

округе физ-
культурно-оз-

доровительного 
комплекса 

"Готов к труду и 
обороне"

- - - - - - 6.6.3.1., 
6.6.3.2.

459 федеральный 
бюджет

- - - - - -  

460 областной бюд-
жет

- - - - - -  

461 местный бюд-
жет

- - - - - -  

462 внебюджетные 
источники

- - - - - -  

463 Мероприятие 
6.7. Организа-
ция работы в 

сфере торговли 
по формирова-
нию здорового 
образа жизни 

- - - - - - 6.6.4.1.

464 федеральный 
бюджет

- - - - - -  

465 областной бюд-
жет

- - - - - -  

466 местный бюд-
жет

- - - - - -  

467 внебюджетные 
источники

- - - - - -  

468 Подмероприятие 
6.7.1. Реализа-
ция мероприя-

тий, направлен-
ных на повы-

шение качества 
и безопасности 
товаров, нахо-
дящихся в тор-
говом обороте 
на территории 
Арамильского 

городского 
округа, обе-

спечение прав 
потребителей на 

приобретение 
качественных 
и безопасных 
товаров, услуг 
общественного 

питания

- - - - - - 6.6.4.1.

469 федеральный 
бюджет

- - - - - -  

470 областной бюд-
жет

- - - - - -  

471 местный бюд-
жет

- - - - - -  

472 внебюджетные 
источники

- - - - - -  

473 Подмеропри-
ятие 6.7.2. 

Осуществление 
контроля за со-
блюдением за-

конодательства в 
сфере торговли 

алкогольной 
продукцией

- - - - - - 6.6.4.1.

474 федеральный 
бюджет

- - - - - -  

475 областной бюд-
жет

- - - - - -  

476 местный бюд-
жет

- - - - - -  

477 внебюджетные 
источники

- - - - - -  

478 Мероприятие 
6.8. Проведение 
мониторинга и 
оценки эффек-

тивности реали-
зации мероприя-
тий по формиро-
ванию здорового 

образа жизни 
на территории 
Арамильского 

городского 
округа

- - - - - - 6.6.5.1.

479 федеральный 
бюджет

- - - - - -  

480 областной бюд-
жет

- - - - - -  

481 местный бюд-
жет

- - - - - -  

482 внебюджетные 
источники

- - - - - -  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 04.03.2021 № 113

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского округа от 
07.11.2016 № 494 «Об утверждении положения о комиссии по вопросам организации транспортно-

го обслуживания населения на территории Арамильского городского округа и ее состава»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от   06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным за-
коном Свердловской области от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», 
на основании статьи 31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Арамильского городского округа от 07.11.2016 
№ 494 «Об утверждении положения о комиссии по вопросам организации транспортного обслуживания 
населения на территории Арамильского городского округа и ее состава» изложить в новой редакции 
(приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские                                    вести» и раз-
местить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа В.Ю. Никитенко

                                                                             Приложение к                                                     
                                                                             постановлению Администрации

Арамильского городского округа
      от 04.03.2021 № 113

      
      Приложение № 2 к 

    постановлению Администрации
     Арамильского городского округа

                                                                             от 07.11.2016 № 494

СОСТАВ КОМИССИИ
по вопросам организации транспортного обслуживания населения  

на территории Арамильского городского округа

Председатель комиссии: 
Глава Арамильского городского округа    В.Ю. Никитенко
Заместитель председателя комиссии: 

Первый заместитель главы Администрации Арамильского городского 
округа                                               

 Р.В. Гарифуллин

 Секретарь комиссии:
специалист по организации транспортного обслуживания Муниципаль-
ного казенного учреждения  «Управление зданиями и автомобильным 

транспортом  Администрации Арамильского городского округа»  (по со-
гласованию)

        Д.Е. Малицкий                     

  Члены комиссии: 
 заместитель директора по дорожному хозяйству и благоустройству Му-

ниципального бюджетного учреждения «Арамильская Служба Заказчика»  
(по согласованию)

    С.Ф. Биккинин

    начальник отделения Государственной инспекции безопасности дорож-
ного движения Межмуниципального отдела Министерства внутренних 

дел Российской Федерации «Сысертский» (по согласованию)         

               А.П. Глущенко 

  член Общественной палаты Арамильского городского округа (по согла-
сованию)

         С.Н. Крылосов

 председатель Думы Арамильского городского округа 6 созыва (по согла-
сованию)                                                             

  С.П. Мезенова 

директор Муниципального казенного учреждения «Центр земельных от-
ношений и муниципального имущества» (по согласованию)                                                                                    

    Д.И. Тимошенко 

председатель Комитета по экономике и стратегическому развитию Адми-
нистрации Арамильского городского округа

  Н.М. Шунайлова  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 04.03.2021 № 114

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского городского округа от 22.09.2017 № 572 
«О Комиссии по землепользованию и застройке  на территории Арамильского городского округа» 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Свердловской области 
от 26.04.2016 № 45-ОЗ «О требованиях к составу             и порядку деятельности создаваемых органами 
местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской 
области, комиссий по подготовке проектов правил землепользования и застройки», Правилами земле-
пользования и застройки Арамильского городского округа, утвержденными Решением Думы Арамиль-
ского городского округа от 28.02.2013 № 17/1, Уставом Арамильского городского округа, в целях соз-
дания условий для устойчивого развития территорий и обеспечения эффективного функционирования 
системы регулирования по землепользованию и застройки Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пп. 2.1 п. 2 постановления Главы Арамильского городского округа от 22.09.2017 
№ 572 «О Комиссии по землепользованию и застройке на территории Арамильского городского округа» 
(прилагается).

2. Отменить постановление Администрации Арамильского городского округа от 16.02.2021 № 82 «О 
внесении изменений в постановление Главы Арамильского городского округа от 22.09.2017 № 572 «О 
Комиссии по землепользованию и застройке на территории Арамильского городского округа»

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на официаль-
ном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа В.Ю. Никитенко

Приложение 
к постановлению Главы

Арамильского городского округа
от 04.03.2021 № 114

Состав Комиссии по землепользованию и застройке на территории
Арамильского городского округа

Председатель Комиссии:
Гарифуллин Р.В. - Первый заместитель главы Администрации Арамильского город-

ского округа
Заместитель председателя Комиссии:

Слободчикова О.А. - начальник Отдела архитектуры и градостроительства Админи-
страции Арамильского городского округа

Секретарь Комиссии:
Аминова Е.А. - главный специалист Отдела архитектуры и градостроительства 

Администрации Арамильского городского округа
Члены Комиссии: 

Аминова С.В. - директор Муниципального бюджетного учреждения «Арамиль-
ская Служба Заказчика» (по согласованию)

Антонова Э.А. - архитектор  Муниципального бюджетного учреждения «Арамиль-
ская Служба Заказчика» (по согласованию)


